DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
CRÍTICA NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de VANESSA HOLANDA RIGHETTI DE
ABREU, MÁRCIA DE SOUZA OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de ciências
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103856

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103856